

**FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 5

Licitação: **000168/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****1 - NACIONAL COMÉRCIAL HOSPITALAR S.A.**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	050.002.317	ABAIXADOR DE LINGUA	PCT	500	2,47	1.235,00
2	050.002.455	AGUA OXIGENADA 10 VLS	L	300	4,74	1.422,00
7	050.002.454	ALGODAO HIDROFILO 500 GRS	RL	1.000	8,91	8.910,00
19	050.002.475	ATADURA GESSADA 15 CM	UN	2.000	1,67	3.340,00
30	050.002.295	CAMPO OPERATÓRIO 25X23	PCT	100	28,35	2.835,00
38	050.002.335	CATETER P/ OXIGÊNIO - TIPO ÓCULOS	UN	5.000	0,68	3.400,00
40	410.001.003	CLOREXIDINE 0,5% ALCOOLICO FRASCO 100 ML	UN	2.400	1,96	4.704,00
50	050.002.571	COMPRESSAS GAZES ESTÉRIL 7,5 X 7,5 13 FIOS	PCT	50.000	0,41	20.500,00
56	050.002.572	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL	UN	250	2,47	617,50
64	050.002.306	FAIXA SMARCH 10CM X 2M	RL	10	12,24	122,40
65	050.002.307	FAIXA SMARCH 15CM X 2M	RL	10	18,00	180,00
66	050.002.308	FAIXA SMARCH 20CM X 2M	RL	10	25,84	258,40
119	050.002.315	INTEGRADOR QUIMICO	UN	1.000	0,60	600,00
149	050.002.159	MALHA TUBULAR 15CM	RL	30	13,33	399,90
168	050.002.353	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 04	UN	150	0,42	63,00
169	050.002.354	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 06	UN	200	0,44	88,00
170	050.002.355	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 08	UN	300	0,44	132,00
171	050.002.356	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 10	UN	1.200	0,47	564,00
173	050.002.358	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 14	UN	3.800	0,51	1.938,00
174	050.002.359	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 16	UN	300	0,55	165,00
176	050.002.161	SONDA DUBBOFF (alimentação enteral nº 12)	UN	500	8,00	4.000,00
177	050.002.142	SONDA DUBOFF (alimentação enteral nº 08)	UN	100	8,00	800,00
178	050.002.392	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 3	UN	10	4,38	43,80
179	050.002.393	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 3,5	UN	10	4,38	43,80
180	050.002.394	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 4	UN	10	4,38	43,80
181	050.002.395	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 4,5	UN	20	4,38	87,60
182	050.002.397	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 5	UN	20	4,38	87,60
185	050.002.400	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 6,5	UN	20	4,38	87,60
186	050.002.401	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 7	UN	150	4,38	657,00
188	050.002.403	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 8	UN	150	4,80	720,00
189	050.002.404	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 8,5	UN	100	4,38	438,00
190	050.002.405	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 9	UN	50	4,38	219,00
191	050.002.406	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 9,5	UN	10	4,38	43,80
192	050.002.390	SONDA ENDOTRAQ. S/CUFF N. 2	UN	10	4,06	40,60
193	050.002.391	SONDA ENDOTRAQ. S/CUFF N. 2,5	UN	10	4,86	48,60
194	050.002.162	SONDA ENDOTRAQ. S/CUFF N. 3,5	UN	10	3,44	34,40
195	050.002.163	SONDA ENDOTRAQ. S/CUFF N. 4	UN	10	3,44	34,40
196	050.002.164	SONDA ENDOTRAQ. S/CUFF N. 4,5	UN	10	3,44	34,40
197	050.002.165	SONDA ENDOTRAQ. S/CUFF N. 5	UN	10	3,59	35,90
207	050.002.361	SONDA LEVINE N. 06	UN	100	0,59	59,00
208	050.002.362	SONDA LEVINE N. 08	UN	1.000	0,67	670,00
209	050.002.363	SONDA LEVINE N. 10	UN	200	0,67	134,00
210	050.002.364	SONDA LEVINE N. 12	UN	100	0,74	74,00
211	050.002.366	SONDA LEVINE N. 14	UN	200	0,74	148,00
212	050.002.367	SONDA LEVINE N. 16	UN	200	0,85	170,00
213	050.002.368	SONDA LEVINE N. 18	UN	100	0,94	94,00
214	050.002.369	SONDA LEVINE N. 20	UN	100	1,05	105,00
215	050.002.370	SONDA URETRAL N. 04	UN	100	0,40	40,00
216	050.002.371	SONDA URETRAL N. 06	UN	100	0,43	43,00
217	050.002.372	SONDA URETRAL N. 08	UN	300	0,44	132,00
218	050.002.373	SONDA URETRAL N. 10	UN	1.500	0,46	690,00
219	050.002.374	SONDA URETRAL N. 12	UN	2.000	0,47	940,00
221	050.002.376	SONDA URETRAL N. 16	UN	200	0,55	110,00
222	050.002.377	SONDA URETRAL N. 18	UN	60	0,61	36,60
231	050.002.178	TINTURA DE BENJOIM	UN	40	11,13	445,20
232	050.002.114	TIRAS PARA GLICEMIA	CX	1.000	15,00	15.000,00
233	050.002.170	TORNEIRA 03 VIAS DESCARTÁVEL	UN	500	0,59	295,00
239	140.001.164	EMBALAGEM DESCARTAVEL PARA ESTERELIZAÇ	UN	1.000	2,37	2.370,00
240	140.001.165	EMBALAGEM DESCARTAVEL PARA ESTERELIZAÇ	UN	1.000	0,60	600,00

Valor Total Geral: 81.130,30

29 - ALFALAGOS LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	050.002.326	AGULHA DESC. 40 X 12	UN	120.000	0,08	9.600,00
148	050.002.444	MALHA TUBULAR 12 CM.	RL	30	11,00	330,00
158	050.002.109	PVPI TINTURA 100ML - ALMOTOLIA	UN	100	3,54	354,00
167	050.002.347	SERINGA DESC. 60 ML	UN	500	1,76	880,00
235	050.002.573	TUBO LÁTEX 200 MM	RL	3	19,78	59,34
236	050.002.574	TUBO LÁTEX 204 MM	RL	3	74,40	223,20

Valor Total Geral: 11.446,54



FUNBEPE-Fundacao Beneficente de Pedreira

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 5

Licitação: **000168/20 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

154 - M P - COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA.

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
118	050.002.570	INJETOR LUER (ADAPTADOR PRN) ADAPTADOR PIUN		50.000	0,65	32.500,00
Valor Total Geral:						32.500,00

190 - MAX MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27	050.002.293	BOLSA COLOSTOMIA DESC.	UN	100	16,25	1.625,00
63	050.002.305	ESPONJA HEMOSTÁTICA	UN	30	98,37	2.951,10
Valor Total Geral:						4.576,10

Licitação: **000168/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****233 - CIRÚRGICA UNIÃO LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	050.002.330	ALGODÃO ORTOPEDICO 10 CM.	UN	15.000	0,39	5.850,00
9	050.002.331	ALGODÃO ORTOPEDICO 15 CM.	UN	10.000	0,57	5.700,00
10	050.002.332	ALGODÃO ORTOPEDICO 20 CM.	UN	5.000	0,78	3.900,00
11	050.002.529	ALMOTOLIA AMBAR 250ML	UN	200	2,07	414,00
12	050.002.388	ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250 ML.	UN	300	2,07	621,00
13	050.002.520	APARELHO DE BARBEAR	UN	1.000	0,63	630,00
17	050.002.473	ATADURA GESSADA 06 CM.	UN	200	0,69	138,00
18	050.002.474	ATADURA GESSADA 10 CM	UN	2.000	1,03	2.060,00
20	050.002.365	ATADURA GESSADA 20 CM	UN	1.000	2,90	2.900,00
28	050.002.294	BOWIE DICK (folhas para teste)	FLS	400	19,30	7.720,00
39	050.002.133	CLOREXIDINE 0,2% TÓPICO - 100ML (ALMOTOLIA)	UN	320	1,78	569,60
41	050.002.169	CLOREXIDINE DEGERMANTE ALMOTOLIA 100ML	UN	3.000	2,27	6.810,00
51	050.002.137	CURATIVO DE HIDROCOLÓIDE (20 X 20) - duoderm	UN	60	29,20	1.752,00
53	050.002.149	DISPOSITIVO INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC. N°UN	UN	10	1,30	13,00
54	050.002.300	DISPOSITIVO INCONTINENCIA URINÁRIA MASC. N°UN	UN	10	1,30	13,00
55	050.002.389	ELETRODOS DESCARTAVEIS	UN	50.000	0,28	14.000,00
57	050.002.337	EQUIPO MACRO GOTAS C/FLASH BALL	UN	50.000	1,03	51.500,00
61	050.002.100	ESCOVA C/ CLOREXIDINA PARA DEGERMAÇÃO D/UN	UN	4.000	2,00	8.000,00
67	050.002.209	FIO ALGODÃO 0 S/AGULHA	UN	600	1,40	840,00
68	050.002.210	FIO ALGODÃO 2-0 C/AG 2,5CM	UN	576	1,40	806,40
69	050.002.211	FIO ALGODÃO 2-0 S/AGULHA	UN	480	1,40	672,00
70	050.002.212	FIO ALGODÃO 3-0 C/AGULHA	UN	480	1,40	672,00
71	050.002.214	FIO CATGUT CROMADO 0 C/AGULHA	UN	906	3,57	3.234,42
72	050.002.215	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 3CM	UN	720	3,57	2.570,40
73	050.002.216	FIO CATGUT CROMADO 1 C/AG. 5CM	UN	2.400	3,57	8.568,00
74	050.002.217	FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/AGULHA	UN	114	3,57	406,98
75	050.002.218	FIO CATGUT CROMADO 4-0 C/AG. 2,0CM	UN	288	3,57	1.028,16
76	050.002.219	FIO CATGUT CROMADO 5-0 C/AG. 2CM	UN	288	3,57	1.028,16
82	050.002.208	FIO CIRÚRGICO DE ALGODÃO 45CM PRETO OU AZUN	UN	240	1,57	376,80
83	050.002.221	FIO ETHIBOND 2 C/AG. 4CM	UN	360	3,99	1.436,40
84	050.002.222	FIO ETHIBOND 5 C/AG. 4,7CM	UN	240	4,90	1.176,00
85	050.002.223	FIO KIT OBSTETRÍCIA	UN	48	11,29	541,92
86	050.002.557	FIO LINHO 2-0 C/AG.3,0CM	UN	72	2,21	159,12
87	050.002.224	FIO MONOCRYL 2-0 C/AGULHA	UN	560	6,43	3.600,80
88	050.002.225	FIO MONOCRYL 3-0 C/AG. 2,6CM	UN	560	6,43	3.600,80
89	050.002.226	FIO NYLON 0 C/AGULHA	UN	720	1,57	1.130,40
90	050.002.431	FIO NYLON 2-0 C/AG. 2,5CM	UN	576	1,52	875,52
91	050.002.432	FIO NYLON 3-0 C/AG. 2,5CM	UN	4.800	1,52	7.296,00
92	050.002.433	FIO NYLON 4-0 C/AG. 2,5CM	UN	3.000	1,40	4.200,00
93	050.002.434	FIO NYLON 5-0 C/AG. 2,5CM	UN	1.320	1,57	2.072,40
94	050.002.435	FIO NYLON 6-0 C/AGULHA (CIRURGIA PLÁSTICA)	UN	720	1,40	1.008,00
95	050.002.228	FIO PROLENE 0 C/AGULHA 2,5CM	UN	240	2,29	549,60
96	050.002.230	FIO PROLENE 2-0 C/AG. 2,5CM	UN	300	2,29	687,00
98	050.002.558	FIO PROLENE 3-0 C/ 2AG. 30MM	UN	48	4,84	232,32
99	050.002.550	FIO PROLENE 4-0 C/ 2AG. 25CM	UN	48	4,90	235,20
100	050.002.560	FIO PROLENE 6-0 C/ 2AG. 15MM	UN	48	10,39	498,72
102	050.002.232	FIO VICRYL 0 C/AG. 3,6CM	UN	720	6,38	4.593,60
103	050.002.233	FIO VICRYL 1 C/AG. 3,6CM	UN	864	6,38	5.512,32
104	050.002.234	FIO VICRYL 2-0 C/AG. 3,6CM	UN	720	6,38	4.593,60
105	050.002.556	FIO VICRYL 2-0 C/AG.2,6CM	UN	720	6,38	4.593,60
106	050.002.235	FIO VICRYL 3-0 C/AG. 2,6CM	UN	576	6,38	3.674,88
107	050.002.451	FITA ADESIVA 16 X 50	UN	2.000	2,12	4.240,00
108	050.002.450	FITA AUTOCLAVE	RL	150	2,53	379,50
111	050.002.310	FRALDA GERIÁTRICA EG	PCT	1.000	8,87	8.870,00
112	050.002.198	FRALDA GERIÁTRICA G	PCT	500	8,87	4.435,00
113	050.002.311	FRALDA GERIATRICA M	PCT	150	8,87	1.330,50
114	050.002.312	FRALDA GERIATRICA P	PCT	100	9,22	922,00
116	050.002.464	GEL P/ELETROCARDIOGRAMA	GL	10	14,04	140,40
120	050.002.240	KIT DRENO TORAX Nº 14 c/conector	UN	4	23,00	92,00
121	050.002.304	KIT DRENO TORAX Nº 16 c/conector	UN	4	23,00	92,00
122	050.002.242	KIT DRENO TORAX Nº 28 c/conector	UN	10	23,00	230,00
123	050.002.492	KIT DRENO TORAX Nº 30 c/conector	UN	4	23,00	92,00
124	050.002.244	KIT DRENO TORAX Nº 32 c/conector	UN	4	23,00	92,00
125	050.002.245	KIT DRENO TORAX Nº 34 c/conector	UN	4	23,00	92,00
126	050.002.246	KIT DRENO TORAX Nº 36 c/conector	UN	4	23,00	92,00
127	050.002.247	KIT DRENO TORAX Nº 38	UN	4	23,00	92,00
145	050.002.441	MALHA TUBULAR 04 CM.	RL	30	6,15	184,50
146	050.002.442	MALHA TUBULAR 06 CM.	RL	40	7,79	311,60
147	050.002.443	MALHA TUBULAR 08 CM.	RL	30	9,45	283,50
154	050.002.157	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UN	100	3,75	375,00
156	050.002.575	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO ADULTO	CX	20	46,61	932,20
164	050.002.352	SCALP N. 27	UN	300	0,23	69,00
172	050.002.357	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 12	UN	3.500	0,49	1.715,00
175	050.002.360	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 18	UN	100	0,61	61,00



FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 4 de 5

Licitação: 000168/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

183	050.002.398	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 5,5	UN	20	4,35	87,00
184	050.002.399	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 6	UN	20	4,35	87,00
187	050.002.402	SONDA ENDOTRAQ. C/CUFF N. 7,5	UN	500	4,35	2.175,00
198	050.002.396	SONDA FOLLEY N. 10	UN	10	3,91	39,10
199	050.002.380	SONDA FOLLEY N. 12	UN	100	3,28	328,00
200	050.002.381	SONDA FOLLEY N. 14	UN	400	3,28	1.312,00
201	050.002.382	SONDA FOLLEY N. 16	UN	500	3,28	1.640,00
202	050.002.383	SONDA FOLLEY N. 18	UN	100	3,28	328,00
203	050.002.407	SONDA FOLLEY N. 18 3 VIAS	UN	20	3,91	78,20
204	050.002.384	SONDA FOLLEY N. 20	UN	120	3,28	393,60
205	050.002.408	SONDA FOLLEY N. 20 3 VIAS	UN	20	3,91	78,20
206	050.002.409	SONDA FOLLEY N. 22 3 VIAS	UN	20	3,91	78,20
220	050.002.375	SONDA URETRAL N. 14	UN	2.000	0,48	960,00
223	050.002.412	TALA METÁLICA 1MT X 20MM	UN	5.000	6,76	33.800,00
224	050.002.116	TELA DE POLIPROPILENO	UN	20	58,85	1.177,00
225	050.002.115	TELA MONOCRYL - ULTRAPRO 10 X 15CM	UN	10	60,48	604,80
226	050.002.166	TELA POLIPROPILENO 10 X 10CM	UN	50	51,15	2.557,50
228	050.002.167	TELA POLIPROPILENO 26 X 36CM	UN	50	109,20	5.460,00
229	050.002.135	TELA POLIPROPILENO 7,5 X 15CM	UN	50	65,20	3.260,00
230	050.002.182	TERMOMETRO CLÍNICO DIGITAL	UN	50	15,00	750,00
238	050.002.461	VASELINA LIQUIDA	L	120	27,02	3.242,40
Valor Total Geral:						268.621,32

1565 - FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47	050.002.424	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LTS	UN	5.000	2,89	14.450,00
133	050.002.190	LENÇOL DESCARTAVEL 50CM X 50M	RL	1.000	4,34	4.340,00
134	050.002.436	LENÇOL DESCARTAVEL 70CM X 50M	RL	3.000	5,98	17.940,00
Valor Total Geral:						36.730,00

1566 - AGROMASS BRASIL AGROPECUARIA - IMPORTACAO E EXPORT

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
48	050.002.422	COLETOR URINA FECHADO	UN	3.000	2,45	7.350,00
59	050.002.122	EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL	UN	2.000	0,89	1.780,00
117	050.002.430	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS - DISPOSITIVO PARA AUN	AUN	15.000	0,65	9.750,00
132	050.002.551	LANCETAS	UN	30.000	0,14	4.200,00
160	050.002.349	SCALP N. 19	UN	1.000	0,20	200,00
161	050.002.348	SCALP N. 21	UN	5.000	0,20	1.000,00
162	050.002.350	SCALP N. 23	UN	3.600	0,20	720,00
163	050.002.351	SCALP N. 25	UN	300	0,20	60,00
Valor Total Geral:						25.060,00

**FUNBEPE-Fundação Beneficente de Pedreira**

Rua Henriqueta Rondello Canesso 161

CNPJ: 59006460/0001-70

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 5 de 5

Licitação: **000168/20 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****1567 - MEDEFÉ PRODUTOS MÉDICO- HOSPITALARES LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	050.002.325	AGULHA DESC. 13 X 4,5	UN	10.000	0,07	700,00
4	050.002.180	AGULHA DESC. 30 X 7	UN	50.000	0,07	3.500,00
5	050.002.183	AGULHA DESC. 30 X 8	UN	50.000	0,07	3.500,00
14	050.002.327	ATADURA CREPE 13 FIOS 10 CM.	UN	15.000	0,37	5.550,00
15	050.002.328	ATADURA CREPE 13 FIOS 15 CM.	UN	15.000	0,59	8.850,00
16	050.002.329	ATADURA CREPE 13 FIOS 20 CM.	UN	10.000	0,79	7.900,00
29	050.002.252	CAL SODADA 4,3KG	GL	2	123,00	246,00
31	050.002.296	CAMPO OPERATÓRIO 45X50	PCT	400	62,68	25.072,00
32	050.002.318	CATETER INTRAVENOSO 14G	UN	2.000	0,92	1.840,00
33	050.002.319	CATETER INTRAVENOSO 16G	UN	2.000	0,92	1.840,00
34	050.002.320	CATETER INTRAVENOSO 18G	UN	10.000	0,92	9.200,00
35	050.002.321	CATETER INTRAVENOSO 20G	UN	20.000	0,92	18.400,00
36	050.002.322	CATETER INTRAVENOSO 22G	UN	21.000	0,92	19.320,00
37	050.002.323	CATETER INTRAVENOSO 24G	UN	20.000	0,92	18.400,00
42	050.002.552	COBERTURA MESA IMPERMEÁVEL ESTÉRIL 1,20 X	UN	1.000	14,00	14.000,00
43	050.002.187	COLAR CERVICAL G	UN	5	10,00	50,00
44	050.002.423	COLAR CERVICAL M	UN	5	10,00	50,00
45	050.002.174	COLAR CERVICAL P	UN	5	10,00	50,00
46	050.002.173	COLAR CERVICAL PP	UN	5	10,00	50,00
52	050.002.202	DETERGENTE ENZIMÁTICO	GL	10	74,20	742,00
58	050.002.336	EQUIPO MICRO GOTAS	UN	1.000	1,31	1.310,00
60	050.002.338	EQUIPO P/TRANSFUSAO	UN	100	3,50	350,00
62	050.002.449	ESPARADRAPO 10 X 4,5	UN	5.000	5,90	29.500,00
77	050.002.220	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/AG. 3,0CM	UN	2.400	1,35	3.240,00
78	050.002.427	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/AG. 3,0CM	UN	576	1,35	777,60
79	050.002.428	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG. 2CM	UN	288	1,35	388,80
80	050.002.536	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 C/AG.3CM	UN	660	1,35	891,00
81	050.002.429	FIO CATGUT SIMPLES 4-0 C/AG. 3,0CM	UN	600	1,35	810,00
109	050.002.448	FITA MICROPORE 50 X 10	RL	4.000	3,60	14.400,00
110	050.002.076	FITA MICROPORE TRANSPARENTE 100 X 4,5	UN	2.000	7,79	15.580,00
115	050.002.472	GAZE TIPO QUEIJO	RL	12	63,00	756,00
128	050.002.535	KIT P/ DRENAGEM MEDIASTINAL DIÂMETRO 1/4 PC	UN	2	17,70	35,40
129	050.002.340	LAMINA BISTURI N. 11	UN	1.000	0,26	260,00
130	050.002.341	LAMINA BISTURI N. 15	UN	1.000	0,26	260,00
131	050.002.342	LAMINA BISTURI N. 21	UN	5.000	0,26	1.300,00
137	050.002.108	LUVA ESTERIL N. 6,5	PR	1.500	1,30	1.950,00
138	050.002.467	LUVA ESTERIL N. 7	PR	2.000	1,30	2.600,00
139	050.002.468	LUVA ESTERIL N. 7,5	PR	2.000	1,30	2.600,00
140	050.002.469	LUVA ESTERIL N. 8	PR	1.000	1,30	1.300,00
141	050.002.171	LUVA ESTERIL N.8,5	PR	1.000	1,99	1.990,00
150	050.002.445	MÁSCARA P/TUBERCULOSE (BICO DE PATO) COMUN	UN	2.000	13,18	26.360,00
152	050.002.413	MICRO NEBULIZADOR COMPLETO - ADULTO	UN	500	5,60	2.800,00
153	050.002.158	MICRO NEBULIZADOR COMPLETO - INFANTIL	UN	300	5,60	1.680,00
155	050.002.439	PROPÉ DESCARTÁVEL	PCT	500	13,09	6.545,00
157	050.002.110	PVPI DEGERMANTE 100ML (almotolia)	UN	100	2,82	282,00
159	050.002.111	PVPI TÓPICO 10% - 100ML (almotolia)	UN	100	2,72	272,00
165	050.002.343	SERINGA DESC. 01 ML	UN	5.000	0,15	750,00
166	050.002.346	SERINGA DESC. 20 ML.	UN	25.000	0,42	10.500,00
227	050.002.136	TELA POLIPROPILENO 15 X 15	UN	100	58,00	5.800,00
234	050.002.438	TOUCA DESCARTAVEL	PCT	1.000	11,24	11.240,00
237	050.002.118	TUBO SILICONE 10/10	RL	3	129,00	387,00

Valor Total Geral: 286.174,80

Valor Total da Licitação: 746.239,06